2020 年 3 月 2 日，顶创控股将保证金交付至苏交所指定的结算账户，对受让资
格进行确认。

2020 年 4 月 21 日，顶创控股与常州高投、江苏高晋和常州高新分别签署了《国
有产权转让合同》。

上述事项详见本公司于 2020 年 4 月 22 日在巨潮资讯网披露的《关于子公司参

与公开摘牌收购常州苏晶电子材料有限公司 37.2611%股权的进展公告》(公告编
号:2020-027)。

二、本次交易的进展情况
常州苏晶近日完成了工商变更登记，取得了常州国家高新技术产业开发区（新

北区）行政审批局换发的《营业执照》，常州苏晶完成工商变更后，顶创控股持有其
37.2611%的股权， 顶创控股成为常州苏晶第一大股东。 现将相关登记信息公告如
下：

公司名称：常州苏晶电子材料有限公司
统一社会信用代码：91320411679805402J
住所：常州市新北区罗溪镇汤庄桥路 6 号
法定代表人：胡清熊
注册资本：1535.4535 万元整
公司类型：有限责任公司
成立日期：2008 年 08 月 20 日
营业期限：2008 年 08 月 20 日至 2033 年 08 月 19 日
经营范围：平面显示器、太阳能面板和半导体集成电路制造中用的薄膜材料的

研发、制造和销售；自营和代理各类商品和技术的进出口，但国家限定公司经营或
禁止进出口的商品和技术除外。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开
展经营活动）

特此公告。

福建阿石创新材料股份有限公司董事会
2020 年 5 月 12 日

公司及董事会全体成员保证公告内容真实 、准确和完整 ，没有虚假记载 、误导
性陈述或重大遗漏 。

高斯贝尔数码科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2020 年 1
月 14 日披露了《关于部分董事、监事、高级管理人员减持计划的预披露公告》（公告
编号：2020-004）。 董事谌晓文先生、刘玮先生，董事、副总经理、董事会秘书王春女
士，监事会主席刘丙宇先生，副总经理欧阳健康先生计划在 2020 年 1 月 14 日起 15
个交易日后的 6 个月内以集中竞价的方式减持本公司股份， 具体内容详见公司在
指定信息披露媒体巨潮资讯网、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及《上海证
券报》披露的公告。

截至本公告披露日，谌晓文先生、刘玮先生减持计划已完成；王春女士、刘丙宇
先生终止本次减持计划；欧阳健康先生减持计划的时间已过半。 根据《上市公司股
东、董监高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、
高级管理人员减持股份实施细则》的有关规定，现将上述董事、高级管理人员减持
计划的实施进展情况公告如下：

一、股东减持情况
1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价 减持数量（股） 减持比例（占公司
总股份）

谌晓文 集中竞价 2020 年 3 月 2 日至
2020年 3月 27日 13.35 98,900 0.0592%

刘 玮 集中竞价 2020 年 3 月 2 日至
2020年 3月 27日 14.05 199,300 0.1192%

王 春 集中竞价 2020 年 3 月 9 日至
2020年 3月 20日 14.79 15,000 0.0090%

欧阳健康 未减持
刘丙宇 未减持

合计 313,200 0.1874%
2、股东减持后持有公司股份情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股份数 持股比例（占公
司总股份） 股份数 持股比例（占公司

总股份）

谌晓文
持有公司股份 2,394,500 1.43% 2295600 1.37%
其中：无限售条件股份 598,625 0.36% 499725 0.30%
有限售条件股份 1,795,875 1.07% 1,795,875 1.07%

刘 玮
持有公司股份 2,310,800 1.38% 2,111,500 1.26%
其中：无限售条件股份 577,700 0.35% 378,400 0.23%
有限售条件股份 1,733,100 1.04% 1,733,100 1.04%

王 春
持有公司股份 2,184,500 1.31% 2,169,500 1.30%
其中：无限售条件股份 546,125 0.33% 531,125 0.32%
有限售条件股份 1,638,375 0.98% 1,638,375 0.98%

欧阳健康
持有公司股份 2,120,800 1.27% 2,120,800 1.27%
其中：无限售条件股份 530,200 0.32% 530,200 0.32%
有限售条件股份 1,590,600 0.95% 1,590,600 0.95%

刘丙宇
持有公司股份 2,359,600 1.41% 2,359,600 1.41%
其中：无限售条件股份 589,900 0.35% 589,900 0.35%
有限售条件股份 1,769,700 1.06% 1,769,700 1.06%

二、其他相关事项的说明
1、本次减持计划符合《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券

交易所中小板上市公司规范运作指引》和证监会《上市公司股东、董监高减持股份
的若干规定》、深圳证券交易所《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级
管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规以及相应承诺的要求。

2、谌晓文先生、刘玮先生、刘丙宇先生、欧阳健康先生、王春女士不是公司控股
股东及实际控制人，本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变化，不会对公
司治理结构及未来持续经营产生重大影响。

3、截至本公告日，谌晓文先生、刘玮先生预披露的减持计划已实施完毕；王春
女士、刘丙宇先生将采取其它方式筹措资金解决个人资金需要，决定终止本次减持
计划；欧阳健康先生还未减持其所持公司股份，公司将继续关注本次股份减持计划
实施的进展情况，并按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

三、备查文件
1、《股份减持情况告知函》；
2、《关于提前终止公司股份减持计划的告知函》
特此公告。

高斯贝尔数码科技股份有限公司董事会
2020 年 5 月 13 日

证券代码：002848 证券简称：高斯贝尔 公告编号：2020-044

高斯贝尔数码科技股份有限公司
关于部分董监高股份减持计划进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。